

دانشگاه های علوم پزشکی با نظارت وزارت بهداشت و درمان هر ساله اقدام به انتشار فراخوان جذب هیات علمی وزارت بهداشت می نمایند. ظرفیت و رشته های موجود در این فراخوان، هر ساله بر اساس نیاز واحد های دانشگاهی متفاوت است. دانشگاه های علوم پزشکی به منظور تکمیل کادر هیات علمی خود و به کارگیری افراد متخصص در هر حوزه اقدام به انتشار فراخوان جذب هیات علمی می کنند.

علاقه مندان به محیط تدریس و آموزش می توانند با بررسی فراخوان جذب هیات علمی وزارت بهداشت، اطلاع دقیق از زمان و نحوه ثبت نام آن، شانس خود را برای اشتغال در سمت هیات علمی امتحان کنند. از آن جا که مهلت ثبت نام در این فراخوان محدود است و شما باید در این زمان مدارک لازم را جمع آوری کنید. لذا جهت تدوین مدارک لازم ثبت نام فراخوان جذب هیئت علمی وزارت بهداشت می توانید با مشاوران ایران تحصیل به شماره **9099075307** تماس حاصل فرمایید .

زمان ثبت نام در رشته های مورد نیاز جذب هیات علمی وزارت بهداشت

از جمله مهم ترین مواردی که در رابطه با ثبت نام در رشته های مورد نیاز هیات علمی وزارت بهداشت باید به آن توجه لازم را مبذول داشت در رابطه با زمان ثبت نام در رشته های مورد نیاز هیات علمی وزارت بهداشت بر اساس آیین نامه جذب هیات علمی است.

در رابطه با زمان ثبت نام در رشته های مورد نیاز هیات علمی وزارت بهداشت باید خدمت شما عرض کنیم که در حال حاضر زمان ثبت نام فراخوان جذب هیئت علمی وزارت بهداشت 1402 مشخص نشده است. اما با این وجود برخی از دانشگاه ها با توجه به نیاز خود اقدام به جذب هیئت علمی می کنند. به طوری که برخی از این دانشگاه ها اطلاعیه های خود را منتشر کردند و تاکنون فرصت برخی از این دانشگاه ها تمام شده است، اما شما در صورت لزوم می توانید در فراخوان های اصلی جذب هیئت علمی وزارت بهداشت ثبت نام کنید که جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید با مشاوران ایران تحصیل صحبت کنید تا آن ها در صورت لزوم به شما اطلاع دهند. در ادامه به تاریخ ثبت نام فراخوان جذب هیئت علمی وزارت بهداشت برخی از دانشگاه هایی که تاکنون اطلاعیه خود را منتشر کردند، اشاره می کنیم.

اطلاعیه	بازه زمانی	جذب اعضای هیات علمی
مشاهده شرایط	تا 20 خرداد	دانشگاه علوم پزشکی تهران
مشاهده شرایط	تا 30 خرداد	دانشگاه علوم پزشکی نیشابور
مشاهده شرایط	تا 31 خرداد	دانشکده علوم پزشکی دانشگاه تربیت مدرس



ایران تحصیل

**زمان ثبت نام در رشته های مورد نیاز
جذب هیات علمی وزارت بهداشت**

irantahsil.org

برای اطلاع از [شرایط جذب هیئت علمی دانشگاه آزاد](#) بر روی لینک مربوطه کلیک کنید.

فراخوان جذب هیات علمی دانشگاه های علوم پزشکی

فراخوان جذب هیات علمی وزارت بهداشت هر ساله برای علاقه مندان و واجدین شرایط برگزار می گردد. این فراخوان در مدت محدودی برگزار می گردد و باید علاقه مندان مدارک خود را در این بازه زمانی ارسال نمایند.

در شرایطی تعدادی از دانشگاه ها در زمان های غیر از زمان های اعلام شده فراخوان ثبت نام می نمایند که علاقه مندان می تواند با مراجعه به وب سایت مرکز امور هیات علمی به نشانی اینترنتی jazb.aac.behdasht.gov.ir از اطلاعیه های هیات علمی دانشگاه ها اطلاع پیدا نمایند.

سامانه جذب هیات علمی وزارت بهداشت

پس از مشخص شدن تاریخ انجام فرآیند ثبت نام فراخوان جذب هیات علمی، داوطلبان می توانند در زمان تعیین شده با مراجعه به سامانه به آدرس jazb.aac.behdasht.gov.ir نسبت به تکمیل فرآیند ثبت درخواست خود اقدام نمایند.

پیش از ورود به سامانه ثبت نام لازم است از داشتن شرایط جهت استخدام، اطمینان حاصل نمایید. بدین منظور توصیه می کنیم حتما قبل از اقدام به ثبت نام، آگهی دوره فراخوان جذب هیات علمی وزارت بهداشت را از سایت مذکور دریافت و مطالعه نمایید. برای مراحل ثبت نام با ما همراه باشید.

اطلاعیه

دارندگان مدارک تحصیلی بالاتر از رشته های شغلی و مقطع اعلام شده در فراخوان جذب هیات علمی وزارت بهداشت ۱۴۰۲، مجاز به ثبت نام در فراخوان مقطع پایین تر نمی باشند.



نحوه ثبت نام در رشته های مورد نیاز جذب هیات علمی وزارت بهداشت

به جز کسب اطلاعاتی در رابطه با زمان ثبت نام آشنایی با نحوه ثبت نام در آن ها نیز برای داوطلبان از الزامات است.

در صورت عدم اطلاع از نحوه و چگونگی ثبت نام در رشته های مورد نیاز هیات علمی در ادامه آن را بیان خواهیم کرد تا راهنمای ثبت نام را به صورت تصویری خدمتان ارائه کنیم.

در قدم اول برای ثبت نام در رشته های مورد نیاز جذب هیات علمی وزارت الزاماً باید از طریق مرورگر گوگل خود وارد آدرس سامانه جذب هیات علمی وزارت بهداشت تحت عنوان "jazb.aac.behdasht.gov.ir" شوند. سپس گزینه جذب اعضای هیات علمی را انتخاب نمایند.



پس از ورود به صفحه جذب اعضای هیات علمی باید گزینه فرم ثبت نام فراخوان جذب اعضای هیات علمی را انتخاب و کلیک نمایند.



سپس باید گزینه شروع ثبت نام در بیستمین فراخوان جذب هیات علمی را انتخاب و کلیک نمایید. حالا باید اطلاعات فردی و سوابق کاری خود را با دقت وارد نمایید.

ایران تحصیل
irantahsil.org

ایران تمصیل

نام در فراخوان جذب هیات علمی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

نام:	<input type="text"/>	نام خانوادگی:	<input type="text"/>
نام پدر:	<input type="text"/>	تابعیت:	<input type="text"/>
استان محل تولد:	<input type="text"/>	شهر محل تولد:	<input type="text"/>
شماره شناسنامه:	<input type="text"/>	کد ملی:	<input type="text"/>
استان محل صدور شناسنامه:	<input type="text"/>	شهر محل صدور شناسنامه:	<input type="text"/>
تاریخ تولد:	<input type="text"/> - <input type="text"/> - <input type="text"/>	تاریخ صدور شناسنامه:	<input type="text"/> - <input type="text"/> - <input type="text"/>
دین:	<input type="radio"/> مسلمان شیعه <input type="radio"/> مسلمان سنی <input type="radio"/> مسیحی <input type="radio"/> زرتشتی <input type="radio"/> کثرتی		
جنسیت:	<input type="radio"/> زن <input type="radio"/> مرد	وضعیت تأهل:	<input type="radio"/> متاهل <input type="radio"/> مجرد
وضعیت شغلی:	<input type="radio"/> مشغول به کار می باشم <input type="radio"/> مشغول به کار نمی باشم		

irantahsil.org

پس از تکمیل مرحله قبل، وارد بخش اولویت های انتخابی شده و این قسمت را با توجه به رشته و دانشگاه تکمیل می نمایید. سپس فرم سوابق تحصیلی و سکونت را خود را وارد کرده و به بخش پایانی بروید. در پایان کار، مدارک مورد نیاز را بارگزاری کرده و تایید نهایی ثبت را بزنید.



مفاضلات غیر لطفاً فایلها را در قالب pdf ارسال نموده و برای فایل های ارسالی علاوه بر نوع مدرک بده عنوان مشخص نمایید.
عنوان: نوع مدرک؛ مدارک مربوط به واحد شرایط بودن توضیحات: حکم کفالت
④ حداکثر حجم فایلها ی ارسالی 500 کیلوبایت می باشد.

نوعه: در صورتیکه فایل های pdf ارسالی حجمی بالاتر از حداکثر حجم ذکر شده دارند، فایل اولیه را به فایل های با حجم کمتر تبدیل کرده و سپس فایل ها را ارسال نمایید.

④ مفاضلات منحصر مدارکی که با کلمه "لازم برای مصاحبه" مشخص نشده است برای نیت اولیه و بررسی اجباری نمی باشد ولی بعد از بررسی اولیه مدارک شما برای مصاحبه و نیت امتیازات علمی اجباری می باشد که لازم است در سامانه ارسال گردد.

[ارسال فایل](#)

④ بر کردن موارد شماره دار الزامی است

[ذخیره و در حالت کد رهگیری](#)

irantahsil.org

برای مطالعه [رشته های مورد نیاز جذب هیات علمی](#) کلیک کنید.

شرایط لازم برای ثبت نام فراخوان جذب هیئت علمی وزارت بهداشت

دقت کنید که ثبت نام در رشته های مورد نیاز وزارت بهداشت تحت شرایطی برای هر یک از افراد متقاضی صورت می گیرد که هر یک از داوطلبان از شرایط عمومی و اختصاصی برخوردار باشند. در واقع برخورداری آن ها از این شرایط برای ثبت نام فراخوان جذب هیئت علمی وزارت بهداشت الزامی و مهم است.

در ادامه با ذکر شرایط مهم اختصاصی و عمومی برای ثبت نام در رشته های مورد نیاز هیات علمی وزارت بهداشت در خدمت شما دوستان و عزیزان همیشه همراه سایت ایران تحصیل هستیم.

برای آشنایی دقیق با [شرایط سنی جذب هیات علمی دانشگاه ها](#) روی لینک بزنید.

شرایط عمومی فراخوان جذب هیات علمی وزارت بهداشت

شرایط عمومی فراخوان جذب هیات علمی وزارت بهداشت



مشاوره باتلزن ثابت
۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷

۰۳



نداشتن هیچ گونه
محرومیت و معافیتی
برای جذب و پذیرش در
ارگان های دولتی

۰۲



داشتن هیچ گونه
اعتیادی به انواع
مواد مخدر

۰۱



ارائه مدرک معافیت و
یا اتمام دوره خدمت
برای داوطلبان

۰۶



تبعه ایرانی بودن

۰۵



باور به دین
مقدس اسلام

۰۴



باور به ضوابط مندرج در
قانون اساسی جمهوری
اسلامی ایران

irantahsil.org

- ارائه مدرک معافیت و یا اتمام دوره خدمت برای داوطلبان مرد
- نداشتن هیچ گونه اعتیادی به انواع مواد مخدر و یا مواد روان گردان
- نداشتن هیچ گونه محرومیت و معافیت برای جذب و پذیرش در ارگان های دولتی
- باور به ضوابط مندرج در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران و التزام به انجام آن ها
- باور به دین مقدس اسلام و یا دیگر ادیان مطروحه در قانون اساسی کشور
- تبعه ایرانی بودن

برای اطلاع [سامانه هیئت علمی دانشگاه آزاد](#) کلیک کنید.

شرایط اختصاصی ثبت نام در رشته های هیات علمی

👉 شرایط اختصاصی ثبت نام در رشته های هیات علمی به شرح زیر است:

- در صورت داشتن مدرک تحصیلی بالاتر از مقطع تحصیلی و شغلی برای جذب در هیات علمی وزارت بهداشت امکان ثبت نام در مقاطع پایین تر را به هیچ وجه ندارید.
- اگر کارمند پیمانی یا رسمی در هیات علمی دانشگاه آزاد هستید، امکان ثبت نام در هیات علمی وزارت بهداشت را ندارید.
- در صورت دریافت مدرک دانشگاهی خود از طریق دوره های غیرحضورى یا همان مجازى به هیچ وجه نمى توانید برای ثبت نام در رشته های مورد نیاز جذب هیات علمی اقدام کنید.
- در صورتی که جزء نخبگان هستید، امکان گزینش دو رشته پژوهشی و دو رشته آموزشی را خواهید داشت.
- رشته های دارای تعهد خدمت نیز جزء رشته های مورد نیاز هیات علمی وزارت بهداشت هستند و امکان ثبت نام در آن ها وجود دارد.
- رشته شغل مندرج در فراخوان با عنوان مدرک تحصیلی داوطلبان یکسان باشد.
- در صورتی که هنوز تحصیلات خود را به پایان نرسانده اید به هیچ وجه امکان ثبت نام در رشته های مورد نیاز جذب هیات علمی را ندارید.

- در صورت داشتن مدرک کارشناسی ارشد سن شما نباید از سی و پنج سال بیشتر باشد.
 - در صورت برخورداری از مدرک دکترای تخصصی، گواهی دوره فلوشیپ و همین طور فوق تخصص و تخصص نباید سن شما از چهل و پنج سال بیشتر باشد.
 - در صورت شرکت در رشته های علوم پایه مدرک شما نباید به جز ارشد و یا دکترای تخصصی باشد.
 - در صورت شرکت در رشته های بالینی مدرک شما باید فوق تخصص و یا متخصص باشد.
- دقت کنید که شرایط اختصاصی ثبت نام فراخوان جذب هیئت علمی وزارت بهداشت بسیار فراتر از موارد بالا می باشد که همه آن ها را نمی توانیم در این جا اعلام کنیم. شما جهت کسب اطلاعات بیشتر در مورد آن ها می توانید با شماره تلفن **9099075307** تماس حاصل فرمایید.

برای اطلاع از لیست [منابع آزمون استخدامی آموزش و پرورش](#) بر روی لینک مربوطه کلیک بفرمایید.

دفترچه جذب هیات علمی وزارت بهداشت 1402

👉 در حال حاضر دفترچه ثبت نام فراخوان جذب هیئت علمی وزارت بهداشت 1402 منتشر نشده است، اما شما در صورت تمایل جهت آشنایی با جزئیات بیشتر تبصره و شرایط ثبت نام می توانید دفترچه ثبت نام فراخوان هیات علمی وزارت بهداشت 1401 را در قسمت زیر دانلود کرده و مطالعه نمایید.

دفترچه فراخوان جذب هیات علمی

[دانلود فایل دفترچه](#)

برای آشنایی با [ثبت نام جذب هیئت علمی دانشگاه آزاد نوبت دوم](#) مقاله مربوطه در لینک را مطالعه نمایید.

لیست رشته های فراخوان هیات علمی وزارت بهداشت

👉 در فراخوان جذب هیات علمی، لیست رشته های مورد نیاز هر ساله خدمت داوطلبان مایل به ثبت نام در دفترچه ثبت نام اعلام می شود.

در ادامه این نوشته با ذکر شماری از رشته های مورد نیاز هیات علمی وزارت بهداشت در خدمت شما دوستان و همراهان عزیز سایت ایران تحصیل هستیم.



لیست رشته های فراخوان هیات علمی وزارت بهداشت

irantahsil.org

البته دقت داشته باشید که لیست رشته های مورد نیاز هیات علمی وزارت بهداشت ارائه شده در ادامه بر اساس رشته های ارائه شده در سال های قبل هستند و هنوز اطلاعاتی در رابطه با رشته های مورد نیاز هیات علمی وزارت بهداشت برای داوطلبان سال 1402 در دست نیست.

رشته های مورد نیاز هیات علمی وزارت بهداشت

ژنتیک پزشکی	ویروس شناسی پزشکی
پزشکی مولکولی	بیولوژی تولید مثل
زنان و زایمان	باکتری شناسی پزشکی

☎ ۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷

📱 irantahsil_moshaver

در صورتی که هر گونه پیشنهاد ، انتقاد یا شکایتی از نحوه عملکرد مجموعه دارید، می توانید از طریق ایمیل info@irantahsil.org با ما در ارتباط باشید.

رادیوتراپی	طب سنتی ایرانی
میکروبیولوژی	علوم تغذیه
مهندسی پزشکی	پرستاری
مهندسی بهداشت محیط	چشم پزشکی

برای اطلاع از زمان و نحوه اعلام اعتراض به نتایج آزمون استخدامی آموزش و پرورش بر روی لینک مربوطه کلیک بفرمایید.

مدارک مورد نیاز در زمان فراخوان جذب هیات علمی وزارت بهداشت

زمانی که برای ثبت نام وارد سامانه jazb.aac.behdasht.gov.ir می شوید باید مدارک مورد نیاز را که در زمان مقرر اعلام شده را بارگذاری نمایید. این مدارک به شرح زیر می باشد:

ارائه آخرین حکم کارگزینی و ارائه آخرین مدرک تحصیلی الزامی می باشد.

در صورت داشتن سهمیه ایثارگری باید مدارک موجود ارائه گردد.

شناسنامه و کارت ملی فرد متقاضی

آقایان باید کارت پایان خدمت خود را بارگذاری نمایند.

عکس پرسنلی الزامی می باشد.

در صورت دارا بودم رتبه های برتر در دانشنامه آن را ارائه نمایید.

گواهی پایان طرح نیروی انسانی را در سامانه باید بارگذاری نمایید.

مشاوره جذب هیات علمی وزارت بهداشت

👉 جذب هیات علمی وزارت بهداشت یکی از مهم‌ترین مسائلی است که در حوزه سلامت عمومی به آن نیاز داریم. هدف اصلی جذب هیات علمی در وزارت بهداشت، تقویت و ارتقای سطح علمی و پژوهشی در زمینه بهداشت است. با جذب هیات علمی متخصص و مجرب، می‌توان بهبودی چشمگیری در سطح خدمات بهداشتی و درمانی کشور داشت.

برای جذب هیات علمی وزارت بهداشت، ابتدا باید به افرادی که توانایی و تخصص لازم را دارند، فرصت مناسبی داده شود. برنامه‌های تخصصی و آموزشی برای تقویت مهارت‌های علمی و پژوهشی این افراد باید در نظر گرفته شود. همچنین، ارائه شرایط مناسب مالی و امکانات مناسبی برای تحقق اهداف علمی و پژوهشی آن‌ها ضروری است.

جذب هیات علمی وزارت بهداشت باید به صورت شفاف و عادلانه انجام شود. براساس استانداردهای علمی و پژوهشی، افرادی که صلاحیت و تخصص لازم را دارند، باید انتخاب شوند. فرآیند انتخاب هیات علمی باید بر اساس ارزیابی دقیق و عادلانه‌ای از تجربه، مهارت‌ها و تخصص افراد صورت گیرد.

با جذب هیات علمی وزارت بهداشت، می‌توان به توسعه فعالیت‌های علمی و پژوهشی در این حوزه پرداخت. این افراد می‌توانند به تحقق اهداف و برنامه‌های مختلف وزارت بهداشت در زمینه‌های مختلف کمک کنند. همچنین، با داشتن هیات علمی متخصص و باتجربه، می‌توان به ارتقای سطح آموزش و پرورش در زمینه بهداشت و درمان نیز کمک کرد.

در نهایت، جذب هیات علمی وزارت بهداشت نیاز به برنامه‌ریزی دقیق و هماهنگ با سایر سازمان‌ها و واحدهای دولتی دارد. همکاری و هماهنگی بین وزارت بهداشت و دانشگاه‌ها و مراکز آموزشی و پژوهشی بسیار حائز اهمیت است تا بتوان به بهترین شکل ممکن هیات علمی مجرب و متخصص را جذب کرد و به توسعه سطح علمی کشور کمک کرد. برای مشاوره و دریافت نکات مورد نیاز برای هیات علمی شدن می‌توانید با شماره **9099075307** تماس حاصل فرمایید.

ایران تمصیل
irantahsil.org



مشاوره با تلفن ثابت

۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷

راهنمایی لازم داری؟

خرجش فقط یک زنگه...





ایران تمصیل

اخبار پیرامون فراخوان جذب هیات علمی وزارت بهداشت

آخرین اطلاعیه در خصوص بیستمین فراخوان جذب هیات علمی وزارت بهداشت

بنابر اعلام مرکز جذب و امور اعضای هیات علمی و نخبگان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، مراحل اخذ مجوز بیستمین فراخوان جذب اعضای هیات علمی وزارت بهداشت در حال نهایی شدن است. پس از وصول رسمی و مکتوب تعداد مجوز نهایی، فراخوان جذب آغاز می شود.

دکتر ابوالفضل باقری فرد، معاون آموزشی وزارت بهداشت، درباره آخرین وضعیت بیستمین فراخوان جذب اعضای هیات علمی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: به تازگی جلسه ای با حضور دکتر عین الهی، وزیر بهداشت و دکتر لطیفی، رئیس سازمان امور اداری و استخدامی در ارتباط با جذب اعضای هیات علمی برگزار کرده ایم.

دکتر سعید چنگیزی آشتیانی، رئیس مرکز جذب و امور اعضای هیات علمی و نخبگان وزارت بهداشت نیز تیر ماه اظهار کرد: امیدواریم بتوانیم نتیجه نهایی و تعداد افرادی که می توانند از طریق فراخوان بیستم جذب شوند، را اعلام کنیم. اگر کارها به خوبی پیش برود، وضعیت جذب اعضای هیات علمی تا پایان ماه جاری تعیین تکلیف می شود.

خلاصه مطلب

وزارت بهداشت هر ساله از طریق فراخوان جذب هیات علمی از طریق سامانه jazb.aac.behdasht.gov.ir اقدام به ثبت نام اساتیدی می نماید که دارای مدرک کارشناسی ارشد به بالا هستند. فراخوان جذب هیات علمی وزارت بهداشت برای علاقه مندان که واجد شرایط نام نویسی و شرکت در این فراخوان هستند می توانند با بررسی رشته ها و دانشگاه های متقاضی در صورت یافتن گزینه مورد نظر خود، در مهلت تعیین شده وارد سایت وزارت بهداشت شده و اقدام به نام نویسی در این فراخوان کنند. با توجه به این که تاریخ دقیق ثبت نام فراخوان جذب هیات علمی وزارت بهداشت 1402 مشخص نشده است. لذا شما می توانید منتظر اعلام اطلاعیه آن توسط سازمان وزارت بهداشت باشید. برای این که بتوانید اطلاعات دقیق و بروزی را دریافت کنید یا این که مشکلات خود را در رابطه با ثبت نام فراخوان جذب هیات علمی وزارت بهداشت حل کنید می توانید با مشاوران ایران تحصیل به شماره تلفن **9099075307** تماس حاصل فرمایید.

جهت دانلود پی دی اف مقاله [کلیک کنید](#).